
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/2016 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 3 lutego 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej, ustanowienia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso w 2016 roku. 

Na podstawie art. 15 ust.1 i art. 19 pkt 1 lit. a i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2014 r. poz. 849, z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, z późn. zm.) Rada Miejska  

w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W §2 uchwały nr XVIII/102/2015 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie 

opłaty targowej, ustanowienia inkasenta opłaty targowej oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso w 2016 roku 

po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „6. Inkasent zobowiązany jest do przekazywania na rachunek Gminy 

Jawor 100% wpływów z opłaty targowej do dnia 7-go każdego miesiąca następującego po miesiącu, którego 

dotyczyły wpływy, a w miesiącu grudniu każdego roku do dnia 31 grudnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworze: 

D. Iwański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2016 r.

Poz. 752


		2016-02-15T10:24:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




